

# TMJ Estate ApS

Adriansvej 6  
2300 København S

Årsrapport  
13. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2016**

---

**Jesper Røikjær**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TMJ Estate ApS Adriansvej 6 2300 København S  Telefonnummer: 99557379 e-mailadresse: jesper@roeikjaer.dk  CVR-nr: 36710101 Regnskabsår: 13/04/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Regnbuepladsen 5 1550 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab Tjørne Alle 2 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 29919801 P-enhed: 1002930675

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og udlejning af fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 93 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -42 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 13. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		247.793
Eksterne omkostninger .....		-279.746
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-31.953</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.979
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-47.932</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		11
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.283
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-118.204</b>
Skat af årets resultat .....		25.525
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-92.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-92.679
<b>I alt .....</b>		<b>-92.679</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		4.916.741
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.916.741</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.916.741</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		25.525
Andre tilgodehavender .....		18.039
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.564</b>
Likvide beholdninger .....		99.198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.762</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.059.503</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		-92.679
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-41.679</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.567.119
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.567.119</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		39.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.444.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.534.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.101.182</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.059.503</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	51000	0	0	0	51000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-93000	0	-93000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51000</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>-93000</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>-42000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.607, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 4.917.